
 
Na podlagi 180. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 40/00, 30/01 in 29/03 
ter Uradni list RS, št. 90/05, 67/06, 39/08 in 33/18) 

 
RAZGLAŠAM 

 
ODLOK 

o spremembah Odloka o uporabi sredstev proračunske rezerve Mestne občine Koper 
za financiranje izdatkov za odpravo posledic neurja decembra 2020 

 
   
                  MESTNA OBČINA KOPER 
Št. 843-15/2020                        ŽUPAN   
Datum: 9. 8. 2021                                 Aleš Bržan                                 
 
 
 
 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno 
besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 
61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE), 49. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 
11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617, 
13/18 in 195/20 – odl. US), 37. člen Zakona o varstvu pred naravnimi in drugimi nesrečami 
(Uradni list RS, št. 51/06 – uradno prečiščeno besedilo, 97/10 in 21/18 – ZNOrg) in 27. člena 
Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 40/00, 30/01, 29/03 in Uradni list RS, št. 
90/05, 67/06, 39/08 in 33/18) je Občinski svet Mestne občine Koper na seji dne 22. julija 2021 
sprejel 
 
 

ODLOK 
o spremembah Odloka o uporabi sredstev proračunske rezerve Mestne občine Koper 

za financiranje izdatkov za odpravo posledic neurja decembra 2020 
 
 

1. člen 
 
S tem odlokom se urejajo spremembe Odloka o uporabi sredstev proračunske rezerve Mestne 
občine Koper za financiranje izdatkov za odpravo posledic neurja decembra 2020 (Uradni list 
RS, št. 13/21). 
 

2. člen 
 
Črta se besedilo 1. člena odloka ter nadomesti z besedilom, ki se na novo glasi: »Za financiranje 
izdatkov za odpravo posledic neurij s poplavami med 6. in 9. decembrom 2020 se uporabijo 
sredstva proračunske rezerve Mestne občine Koper do višine 1.544.942,43 EUR.«. 
 
 

3. člen 
 
Črta se besedilo prvega odstavka 2. člena odloka ter nadomesti z besedilom, ki se na novo glasi: 
»Sredstva iz 1. člena se namenijo za financiranje izdatkov naslednjega programa za odprave 
posledic neurja s poplavami: 
 
NAZIV PROJEKTA Znesek 

Intervencije in nujne sanacije na občinskih cestah  90.000,00 EUR 

Druge intervencije – plazovi in poplave 59.423,66 EUR 

Ocenjevanje škode na stvareh 3.018,77 EUR 



 
 

2/2 
 

Sanacija plazu Cesta na Markovec (parc. št 543/1, 552, 549/1, 
501/1 in 500/2 vse k.o. Semedela) 

857.000,00 EUR 

Sanacija meteornega kanala v Šalari (parc. št. 4638/1 k.o. 
Semedela) 

20.000,00 EUR 

Sanacija zemeljskega udora na cesti Šmarje-Pomjan-Marezige (LC 
177133) 

70.000,00 EUR 

Sanacija zemeljskih udorov na cesti Bošamarin-Grinjan-Šmarje (JP 
677351) 

70.000,00 EUR 

Zaščita ceste Šmarje-Puče pred skalnimi podori (LC 177231) 26.000,00 EUR 

Zaščita ceste Župančiči-dolina Dragonje pred skalnimi podori (LC 
177241) 

349.500,00 EUR 

« 
 
 

4. člen 
 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 
 
 
Številka: 843-15/2020  MESTNA OBČINA KOPER 
Datum: 22. 7. 2021     ŽUPAN 
  Aleš Bržan 
 


